formel.
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0. Dei gracia marchiones de Brandenburg obsequium cum a} promp-

titudine voluntatis. Noverit reverencia vestra quod cum ad citacionem

vestram Maydeburch h) venire non possimus, causis racionabilibus

impediti c}
, familiärem nostrum dj procuratorem constituimus ad

petendum inducias, ad allegandum et, si necesse fuerit, ad compro-

bandum coram vobis de impotencia veniendi et ad appellandum , si

sibi visum fuerit expediens et consultum. Dat.

Procnratoriam ad proponendam excepcionem dilatoriam in solidom.

Venerabilibus dominis etc. totum ut supra. Reverencie vestre

notum facimus, quod nos familiärem nostrum C. <^, talis loci canoni-

cum, super causa, que vertitur inter dominum Magdeburgensem epi-

scopum ex parte una, et nos ex parte altera, procuratorem nostrum

constituimus in solidum et in totum, dantes ei liberam potestatem

excepciones tarn dilatorias iudicii, quam peremptorias proponendi f),

appellandi et, si sibi expediens visum fuerit et*consultum, totaliter
4

in illa^ causa vel, quantum ius permiserit, litigandi, gratum et ratum

habituri quitquid per ipsum in eadem lite dictum fuerit sive factum et

hoc parti adverse notum esse volumus et constare.

Procnratoriam ad curiani Romanam ad impetrandum, contradicendom

et indices eligendam.

Sanctissimo in Christo patri et domino G. h) Dei gracia sacro-

sancte Romane ecclesie summo pontifici Fr. eadem gracia talis

ecclesie episcopus devote subiectionis reverenciam tarn debitam quam

paratam. Sanctitatis ij vestre paternitati cupimus esse notum quod

nos in omni causa contra nos et contra ecclesiam nostram in vestra

sancta curia emergente C. clericum procuratorem nostrum constitui-

inus ad impetrandumgracias speciales et generales, simplicea literas et

legendas, ad contradicendum et iudices eligendum, dantes ei liberam

potestatem substituendi sibi alium vel alios, si hoc sibi videbitur

expediens et consultum kj.

a) cum omni Z. — b) Maidburch Z. — c) prepediti V. — d) magistrum

Ch. Z. — e) AI. Z. — f) prop. vel ap. eciam si Z. — g) ipsa Z. — h) Gr. Z. —
i) Sanctitati V. — k) cons. harum testimonio literarum. Dat. anno etc. Z.
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Procuratoriam universitatis a).

0. bj Dei gracia potestas ac universitas civium Bononyensium

omnes cj litteras inspecturos scire volumus ac publice protestamur,

quod nos talem plebanum in omnibus negociis sive causis civitatis

nostre procuratorem sive syndicum constituimus et in omni emergenti